
1990 vp. - MmVM n:o 21 - Esitys n:o 111 

Maa- ja metsät a 1 o usva 1 i o kunnan mietintö n:o 
21 hallituksen esityksestä puutavaranmittauslaiksi 

Eduskunta on 21 päivänä syyskuuta 1990 
lähettänyt valiokuntaan valmistelevasti käsitel­
täväksi hallituksen esityksen n:o 111. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina apu­
laisosastopäällikkö Hannu Vehviläinen maa- ja 
metsätalousministeriöstä, metsänhoitaja Pekka 
Airaksinen Maataloustuottajain Keskusliitosta, 
metsänhoitaja Pauli Kainulainen Keskusmetsä­
lautakunta Tapiosta, toimitsija Lauri Ainasto 
Maaseututyöväen Liitosta, professori Olli Uus­
vaara Metsäntutkimuslaitokselta ja varametsä­
päällikkö Voitto Pölkki Enso-Gutzeit Oy:stä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan uudistet­
tavaksi puutavaran mittausta koskevat sään­
nökset. Puutavaran korjuussa tapahtuneiden 
muutosten vuoksi kehitetty pystymittaus, jossa 
puutavaralajien tilavuus todetaan pystyssä ole­
vista puista tehtyjen mittausten perusteella, 
tulisi myös otettavaksi puutavaranmittauslain 
piiriin. 

Nykyiset sivutoimiset viralliset mittaajat eh­
dotetaan korvattaviksi muutamalla päätoimi­
sella virallisella mittaajalla, jotka olisivat val­
tion virkamiehiä. Uutena mittausasioita käsit­
tetevänä elimenä olisi puutavaran mittauksen 
eri osapuolia edustava puutavaran mittauksen 
neuvottelukunta. Neuvottelukunnan tulisi 
muun muassa tehdä ehdotuksia puutavaran 

Helsingissä 22 päivänä marraskuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Niemi­
nen, varapuheenjohtaja Rajamäki, jäsenet 
Anttila, Apukka, Jokiniemi, Laitinen, Metsä-
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mittauksen kehittämiseksi tarvittaviksi toimen­
piteiksi ja antaa maa- ja metsätalousministeri­
ölle esitykset puutavaran mittauksessa käytet­
täviksi mittausmenetelmiksi ja -ohjeiksi. 

Maa- ja metsätalousministeriö vahvistaisi 
puutavaran mittauksessa käytettävät mittaus­
menetelmät ja -ohjeet. Puutavaran mittauksen 
osapuolia edustavat järjestöt sekä kone- ja 
kuljetusurakoinnin osalta myös asianosaiset it­
se voisivat sopia määräajaksi koekäyttöön 
otettavista mittausmenetelmistä ja -ohjeista. 

Lakiehdotuksessa on lisäksi tarkennettu vi­
rallista mittausta ja mittauskustannuksia kos­
kevia säännöksiä. 

Esitys liittyy vuoden 1991 tulo- ja menoar­
vioesitykseen ja se on tarkoitettu tulemaan 
voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1991. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saamansa selvityksen perusteella valiokunta pi­
tää lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen 
hyväksymistä sellaisenaan. 

Edellä olevan perusteella valiokunta ehdot­
taa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

mäki, Muttilainen, Saapunki, Saastamoinen, 
Savela ja Törnqvist sekä varajäsenet Perho, 
Pulliainen ja Rantanen. 
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